
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 22.05.2024                                                                                                      № 586
 

О прекращении движения транспортных 
средств

В целях обеспечения эффективности организации дорожного движения в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации
дорожного  движения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с
комплексной  схемой  организации  дорожного  движения  города  Камешково,
утвержденной  постановлением  администрации  Камешковского  района  от
29.11.2018  №1505  «Об  утверждении  комплексной  схемы  организации
дорожного движения города Камешково и Камешковского района», Порядком
осуществления  временных  ограничений  или  прекращения  движения
транспортных  средств  по  автомобильным  дорогам  регионального  или
межмуниципального  и  местного  значения  во  Владимирской  области,
утвержденного  постановлением  Губернатора  Владимирской  области  от
24.01.2012 №45, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести  запрет  движения грузового  транспорта  в  г.Камешково  по
ул.Свердлова,  ул.Дорофеичева  (от  ул.Свердлова  до  ул.Карла  Либкнехта),
ул.Коруновой-1,  ул.Молодежная  (от  ул.Школьной  до  автомобильной  дороги
«Северный обход г.Камешково»).

2.Объезд  закрытого  участка  осуществлять  по  автомобильным  дорогам
регионального значения «Хохлово – Ручей» - Второво – Мирный – Круглово –
Макариха – Коверино, «Северный обход г.Камешково».

3. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального
хозяйства» Камешковского района обеспечить контроль обустройства участков
автомобильных  дорог  дорожными  знаками,  техническими  средствами
организации дорожного движения, расположение которых отражено в проекте
организации дорожного движения города Камешково.  

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения  и
развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)
в  районной  газете  «Знамя»  и  на  официальном  сайте  администрации
Камешковского района в сети Интернет.



2

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский


	от 22.05.2024 № 586

